



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	919 286 512
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FERD BRAV HOLDING AS
Forretningsadresse:	Dronning Mauds gate 10 0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Eva Helcl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.04.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
Gevinst salg konsernaksjer	2		
Verdiendring på investeringer	2		
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3		
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	30 639 152	338 059 069
Annen driftskostnad	3, 4	304 415	1 788 215
<b>Sum kostnader</b>		<b>30 943 567</b>	<b>339 847 284</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30 943 567</b>	<b>-339 847 284</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	6 240	
Annen renteinntekt	4		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 240</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	96 876	20 952
Annen rentekostnad	4		
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>96 876</b>	<b>20 952</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-90 636</b>	<b>-20 952</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-31 034 203</b>	<b>-339 868 236</b>
Skattekostnad	5	-86 911	-398 017
<b>Årsresultat</b>		<b>-30 947 292</b>	<b>-339 470 219</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-30 947 292</b>	<b>-339 470 219</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-30 947 292</b>	<b>-339 470 219</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	6		
Overført fra overkurs	6	-30 947 292	-339 470 219
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-30 947 292</b>	<b>-339 470 219</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	516 639	429 728
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>516 639</b>	<b>429 728</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	412 360 848	393 000 000
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Investeringer i aksjer og andeler	2	19 437	19 437
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>412 380 285</b>	<b>393 019 437</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>412 896 924</b>	<b>393 449 165</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Fordringer mot foretak i samme konsern	4		
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		
Bankinnskudd	4		
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>412 896 924</b>	<b>393 449 165</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	150 000	120 000
Overkurs	6	410 466 405	391 443 697
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>410 616 405</b>	<b>391 563 697</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Annen egenkapital	6		
<b>Sum egenkapital</b>		<b>410 616 405</b>	<b>391 563 697</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	5		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	4		
Leverandørgjeld			7 500
Betalbar skatt	5		
Gjeld til selskap i samme konsern	4	2 280 519	1 877 968
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 280 519</b>	<b>1 885 468</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 280 519</b>	<b>1 885 468</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>412 896 924</b>	<b>393 449 165</b>



Ferd Brav Holding AS

**Årsregnskap Ferd Brav Holding AS 2024.pdf**

Dokumentet er signert av:

- Erik Carl Rosness (epost: [ero@ferd.no](mailto:ero@ferd.no))  
Signert med håndsignatur, den 29. apr. 2025, 17:53:00.  
Referanse: 7a429400-67c4-4d08-9bf9-47a6efad01fc

*Erik Carl Rosness*

- Are Dragesund (epost: [ad@ferd.no](mailto:ad@ferd.no))  
Signert med håndsignatur, den 29. apr. 2025, 21:11:15.  
Referanse: 41aa83ff-2eb0-4493-81d8-379030bb2acf

*Are Dragesund*

Dokumentet er forseglet av dCompany AS. Signeringen er gjort med digital signering levert av dCompany AS.

Seal ID: 14537cf5-d8c9-400d-b049-39b1db9585cf

**d company**



## ÅRSREGNSKAP 2024

Ferd Brav Holding AS

Seal ID: 14537cf5-d8c9-400d-b049-39b1db9585cf



## Årsberetning 2024 for Ferd Brav Holding AS

### VIRKSOMHETENS ART

Ferd Brav Holding AS er et selskap der virksomheten omfatter å være et investeringsselskap, herunder å investere i aksjer, andeler i selskap etter selskapsloven og annet som står i naturlig forbindelse med dette. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap, og årsberetningen inneholder dermed kun informasjon om selskapet, jf. rskl. § 3-3a. Konsernregnskap utarbeides av Ferd AS og oppbevares på deres kontor i Dronning Mauds gate 10, Oslo kommune.

### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### FREMTIDIG UTVIKLING

Selskapets primære investering er i Brav AS, som er morselskapet i Brav-konsernet. Selskapet er gjennom datterselskap en av verdens ledende leverandører av smøring, staver og tekstiler innen skisport. Selskapet er et merkevarehus der Swix, Toko, Helsport, Lundhags og Ulvang fremstår med egne posisjoner og profiler og er markedsledende i Norge innen sine hovedområder. På verdensmarkedet er Swix og Toko markedsleder innenfor smøring og tilbehør, og Swix er også markedsledende innenfor staver.

Brav konsernet ble påvirket av fall i etterspørselen etter sports- og friluftsvarer i 2024. Forhandlerne startet året med høye varelagre som gjorde at de kjøpte mindre varer fra Brav. Samtidig er konsumentene under press på grunn av høye renter og kostnadsinflasjon.

I løpet av året har selskapet refinansiert låneavtalen med banken og gjennomført en reorganisering til merkevareorganisasjon. Som resten av sportsbransjen har Brav i løpet av 2024 jobbet med å redusere varelageret og redusere kostnader, noe som også vil være fokus for 2025.

### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter.

Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer for det mulige ansvaret personene kan ha overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen har en dekning på inntil 25 millioner kroner per forsikringssak.

### FINANSIELL RISIKO

Selskapet med datterselskaper er eksponert for ulike former for risiko knyttet til markedsrisiko, kreditrisiko og likviditetsrisiko. Med hensyn til markedsrisiko, stammer selskapets inntekter hovedsakelig fra utbytter og konsernbidrag fra dets konsernselskaper. I forhold til kreditrisiko, har selskapet ingen forpliktelser overfor eksterne kunder, og eventuell risiko er lokalisert i underliggende datterselskap. Angående likviditetsrisiko, vurderer styret likviditeten i selskapet som god. Selskapets har tilstrekkelig tilgang til kapital gjennom Ferd sin konsernkontoordning.

### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte.

### MILJØRAPPORTERING

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet.

Selskapets redegjørelse for aktsomhetsvurderinger med hensyn til grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold er tilgjengelig på Ferd sin nettside [www.ferd.no](http://www.ferd.no).

### ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

I 2024 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr -30 947 292 som foreslås overført fra overkurs.

Oslo, 29.04.2025  
Styret i Ferd Brav Holding AS

Are Dragesund  
styreleder

Erik Carl Rosness  
styremedlem

Seal ID: 14537cf5-d8c9-400d-b049-39b1db9585cf



## Ferd Brav Holding AS Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>DRIFTSINTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
Verdiendring på investeringer	2	-30 639 152	-338 059 069
Annen driftskostnad	3, 4	-304 415	-1 788 215
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-30 943 567</b>	<b>-339 847 284</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30 943 567</b>	<b>-339 847 284</b>
<b>FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	6 240	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern	4	-96 876	-20 952
<b>Netto finansresultat</b>		<b>-90 636</b>	<b>-20 952</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-31 034 203</b>	<b>-339 868 236</b>
Skattekostnad	5	-86 911	-398 017
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>-30 947 292</b>	<b>-339 470 219</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Overført fra overkurs	6	-30 947 292	-339 470 219
<b>Sum overført</b>		<b>-30 947 292</b>	<b>-339 470 219</b>



## Ferd Brav Holding AS Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>EIENDELER</b>			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	516 639	429 728
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>516 639</b>	<b>429 728</b>
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	412 360 848	393 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	2	19 437	19 437
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>412 380 285</b>	<b>393 019 437</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>412 896 924</b>	<b>393 449 165</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>412 896 924</b>	<b>393 449 165</b>



## Ferd Brav Holding AS Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6, 7	150 000	120 000
Overkurs	6	410 466 405	391 443 697
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>410 616 405</b>	<b>391 563 697</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>410 616 405</b>	<b>391 563 697</b>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		0	7 500
Gjeld til selskap i samme konsern	4	2 280 519	1 877 968
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>2 280 519</b>	<b>1 885 468</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>2 280 519</b>	<b>1 885 468</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>412 896 924</b>	<b>393 449 165</b>

Oslo, 29.04.2025  
Styret i Ferd Brav Holding AS

\_\_\_\_\_  
Are Dragesund  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Erik Carl Rosness  
styremedlem



## Ferd Brav Holding AS Indirekte kontantstrøm

	Note	2024	2023
<b>KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER</b>			
Resultat før skattekostnad		-31 034 203	-339 868 236
Verdiendring på investeringer		30 639 152	338 059 069
Endring i leverandørgjeld		-7 500	7 500
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-402 551</b>	<b>-1 801 667</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER</b>			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-50 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-50 000 000</b>	<b>0</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER</b>			
Netto endring gjeld til selskap i samme konsern	4	402 551	1 801 667
Innbetalinger av egenkapital		50 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>50 402 551</b>	<b>1 801 667</b>
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 1 Generell informasjon og regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap og tilknyttede selskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### KONSERNKONTOORDNING

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at selskapenes netto bankinnskudd formelt sett er fordring/gjeld på morselskapet. Bankinnskudd blir i balansen likevel presentert som bankinnskudd ettersom det for selskapet reelt sett har alle karakteristika som bankinnskudd. Alle konsernselskaper som er med i ordningen er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort.

### KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### KONSERN

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Ferd AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Ferd AS, Dronning Mauds gate 10, 0250 Oslo.

## Note 2 Investeringer i aksjer og andeler

	Forretnings- kontor	Eier- og stemmeandel	Årets resultat	Bokført egenkapital	Balanseført verdi
<b>Datterselskaper</b>					
Brav AS	LØRENSKOG	100,00 %	-69 232 000	139 180 000	412 360 848
<b>Sum</b>					<b>412 360 848</b>

Porteføljen er skrevet ned med kr 520 639 152 pr 31.12.2024.

### Investeringer i aksjer og andeler

LLC Brav RU	Rusland	1,0 %		19 437
<b>Sum</b>				<b>19 437</b>

## Note 3 Lønnskostnader og godtgjørelser

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke kostnadsført honorar eller annen godtgjørelse til daglig leder eller styret i 2024.

### Revisor

Det er for 2024 kostnadsført kr 14 375 ink. mva i revisjonshonorar.



## Note 4 Nærstående parter

Transaksjoner og mellomværende med nærstående parter:

	2024	2023
<b>Gjeld</b>		
Kortsiktig gjeld til Ferd AS	-2 280 519	1 877 968
<b>Sum</b>	<b>-2 280 519</b>	<b>1 877 968</b>
<b>Resultat</b>		
Administrative tjenester fra Ferd AS	-57 014	-46 998
Renteinntekt på fordring i konsernkontoordningen	6 240	0
Rentekostnad på gjeld i konsernkontoordningen	-96 876	-20 952
<b>Sum</b>	<b>-147 650</b>	<b>-67 950</b>

## Note 5 Skatt

	2024	2023
<b>Årets skattekostnad</b>		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-86 911	-398 017
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-86 911</b>	<b>-398 017</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-31 034 203	-339 868 236
Permanente forskjeller	30 639 152	338 059 069
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-395 051</b>	<b>-1 809 167</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-31 034 203	-339 868 236
Beregnet skatt av resultat før skatt	-6 827 525	-74 771 012
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 740 613	74 372 995
<b>Sum</b>	<b>-86 911</b>	<b>-398 017</b>
Effektiv skattesats	0,3 %	0,1 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-2 348 360	-1 953 310	395 051
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-2 348 360</b>	<b>-1 953 310</b>	<b>395 051</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-516 639</b>	<b>-429 728</b>	<b>86 911</b>

## Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Sum egenkapital
<b>Egenkapital 01.01.2024</b>	<b>120 000</b>	<b>391 443 697</b>	<b>391 563 697</b>
Kapitalforhøyelse 01.08.2024	30 000	49 970 000	50 000 000
Årets resultat		-30 947 292	-30 947 292
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>150 000</b>	<b>410 466 405</b>	<b>410 616 405</b>



## Note 7 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Ferd Brav Holding AS pr. 31.12.2024 består av 30 000 aksjer á kr 5.  
Alle aksjene eies av Ferd AS.

Seal ID: 14537cf5-d8c9-400d-b049-39b1db9585cf



Til generalforsamlingen i Ferd Brav Holding AS
